____ _cL___ 0n_E_RA ___t

m jN __'TÉR__ púB _ ___
_iT_rJ() r_() T(}(-__T1Ni _

PORTARIA NO 289I2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a revisão e atualização do Regimento lnterno do
Ministério Público do Estado do Tocantins, conforme Resolução nO O08/201 5/CPJ , de
22/10/2015;
RESOLVE:

Art. 10 ESTABELECER lotação aos seNidores NlLZA DAS
GRAÇAS SILVA, matrícu la nO 1 9798 , WALKER IURY DA SILVA, matrícu la nO
96209, e NEILA SOARES CARVALHO SILVA, matrícula nO 83908, no Núcleo do
l, Seguro Obrigatório de Danos Pessoais Causados por Veículos Automotores de Via
Terrestre - DPVAT, retroagindo seus efeitos a 27 de outubro de 2015.

Art. 20 Revogam-se as disposições em contrário.

PU BL IQUE-SE. CUMPRA-SE. !
i,
l
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DO !
TOCANTINS, em Palmas, 28 de abril de 2016.

_
' ' =0 ,_uraNdAoU,TG_ a_ deELJOu_sPt.,çE ^

!_ _ _ _

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b013b7e7 - 0248ea70 - ff3f1062 - 5d77fc33